ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 6 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kết thúc công khai Danh sách hộ đề nghị thoát nghèo năm 2024

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025

Căn cứ Thông báo số 113/TB-UBND ngày 31/5/2024 của UBND xã

Thường Thắng về việc niêm yết Danh sách hộ đề nghị thoát nghèo năm 2024.

    Trong thời gian thời niêm yết tại trụ sở UBND xã Thường Thắng, Nhà

văn hóa các thôn từ thôn từ 9h30 phút ngày 31/5/2024 đến 9h30 phút ngày

05/6/2024 không có đơn thư, khiếu nại về Danh sách hộ đề nghị thoát nghèo

năm 2024 (có danh sách kèm theo).

 Chủ tịch UBND xã Thường Thắng Thông báo về việc kết thúc công khai Danh

sách hộ đề nghị thoát nghèo năm 2024./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTB&XH huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lan

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT THÚC NIÊM YẾT HỘ ĐỀ NGHỊ THOÁT NGHÈO

NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày 6/6/2024

 của Chủ tịch UBND xã Thường Thắng)

Stt

hộ

Stt

thà

nh

viê

n

hộ

Họ và tên

Quan hệ

với chủ

hộ

Năm sinh Số điểm

điều tra

(Thoát

nghèo

xuống cận

nghèo)

Hộ

ĐT

BTX

H

Địa chỉ

(thôn) Nam Nữ

1 1
Nguyễn Thị Thơm Chủ hộ  1983

B1: 135

B2: 20

x Đồng Tâm

 2 Nguyễn Văn Hiếu Con 2002
Đồng Tâm

 3 Nguyễn Vũ Minh Khôi Con 2020
Đồng Tâm

2 5
Nguyễn Văn Nguyện

Chủ hộ 1979  B1: 140

B2: 20

Đồng Tâm

 6 Nguyễn Thị Phương Vợ  1982   Đồng Tâm

 7 Nguyễn Phương Anh Con  2003
Đồng Tâm

 8 Nguyễn Minh Ánh Con  2005
Đồng Tâm

 9 Nguyễn Minh Thư Con  2008
Đồng Tâm

 10 Nguyễn Thị Ngọc Thái Con  2012
Đồng Tâm

 11 Nguyễn Xuân Ước Con 2015
Đồng Tâm

3 12
Nguyễn Thị Hoa

Chủ hộ  1977 B1: 140

B2; 10

Thống Nhất

 13 Nguyễn Thị Hồng Uyên Con  2008
Thống Nhất

 14 Nguyễn Tiến Đạt Con 2014
Thống Nhất

		Lanlt_thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-06T14:50:19+0700

		2024-06-06T14:54:44+0700

		2024-06-06T14:55:36+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-06T14:56:46+0700